

بیکاری ریشه بسیاری از ناهنجاری‌هاست

آگهی‌هایی سرشار از شغل و جوان‌هایی در سودای یافتن آن

آشاره:

در سال‌های اخیر بیکاری به عنوان یک معضل گریبان گیر بسیاری از جوانان کشور شده است و علاوه بر بالا رفتن بی‌انگیزگی افزایش بزه‌کاری را نیز برای جوانان با خود به همراه دارد. بیکاری اثرات نامطلوبی بر اقتصاد کشور وارد می‌کند و گاهی جوانان صرفاً جهت گذران وقت وارد دانشگاه‌های کشور شده و ادامه تحصیل را به تلف کردن وقت خود در صف‌های عریض و طویل یافتن شغل مورد دلخواه ترجیح می‌دهند.

در بسیاری از کشورهای پیشرفته آموزش‌هایی در خصوص کار و کارآفرینی در مدارس ارائه می‌شود، کار مقوله‌ای ارزشمند و بیکاری به نسدت در این جوامع مذموم به شمار می‌رود. به گزارش پاناسگاه خبرنگاران جوان: این روزها می‌توان به راحتی رابطه‌ای روشن و واضح میان افزایش نرخ بیکاری و میل ورود به دانشگاه میان جوانان یافت.

جغفر بای آسیب شناس در خصوص افزایش نرخ بیکاری می‌گوید: پرت سرمایه‌های موجهی بود یکی از عوامل مهم است که جهت ندادن به سرمایه‌های مردم و پنا خواندن سرمایه‌ها در بانک‌ها بدون توجه به کارآفرینی و اشتغال‌زایی در جامعه به افزایش بیکاری دامن می‌زند، در صورتی که می‌توان در قالب شرکت‌های تعاونی بسترهای لازم جهت اشتغال را فراهم کرد و سرمایه‌ها را در مسیری مشخص به کار برد. وی اظهار داشت: در بسیاری از کشورهای پیشرفته آموزش‌هایی را در خصوص کار و کارآفرینی در مدارس و از دوران کودکی ارائه می‌دهند و کار مقوله‌ای ارزشمند در این جوامع به شمار می‌رود و بیکاری به شدت مذموم است.

این جامعه شناس افزود: افسردگی، بیماری‌های روحی، احساس پوچی و نداشتن انگیزه در زندگی تا حدودی موجب می‌شود جوانان علاقه‌ای برای کار نداشته باشند. بیکاری ممکن است حتی افراد را به سمت اعتیاد سوق دهد.

بای اظهار داشت: متأسفانه هرچه تحصیلات دانشگاهی بالاتر رود بیکاری در آن‌ها آسیب بیشتری به همراه دارد چرا که تحصیله‌ها معتقد هستند که تحصیل کرده‌اند و باید شغلی مرتبط با تحصیل داشته باشند و بیکاری ناراحتی بیشتری برای آن‌ها در پی دارد. عدم تطبیق میان تحصیلات و نیازهای جامعه در اشتغال از دیگر عوامل مهم در بیکاری است به طوری که بسیاری از جوانان با داشتن تحصیلات عالی و عدم تطبیق میان نیازهای جامعه بیکار می‌مانند چرا که با تحصیلات عالی خود حاضر به فعالیت در هر شغل و منصبی نیستند و این امر بیکاری در جامعه را دو چندان می‌کند که امید است مسئولان و خانواده‌ها با تمهیدات لازم در این حوزه اقدامات لازم را پیش‌بینی کنند.

پیش‌بینی می‌شود با ادامه روند کنونی تا دهه آینده بیش از ۵۰ درصد فارغ‌التحصیلان دانشگاهی فرصت اشتغال پیدا نکنند، گفت: باید توسعه کارآفرینی و تقویت نگاه‌های اقتصادی محور همه نهادها باشد و هزینه راه‌اندازی کسب و کار با بهبود شاخص‌های فضای کسب و کار به حداقل برسد.

بیکاری ریشه بسیاری از ناهنجاری‌ها در کشور

بیکاری یکی از آسیب‌های جدی در جامعه به شمار می‌رود که تبعات ناگوار در پی دارد که می‌توان اظهار داشت ریشه بسیاری از ناهنجاری‌ها در این آسیب پنهان شده است.

بیکاری زائیده عوامل مختلفی در جامعه است که ای کاش مسئولان و حتی مردم در جامعه به جهت از

باید توسعه کارآفرینی و تقویت نگاه‌های اقتصادی محور همه نهادها باشد و هزینه راه‌اندازی کسب و کار با بهبود شاخص‌های فضای کسب و کار به حداقل برسد

دانشجویان بی‌کار سردمدار در جست و جوی یافتن شغل نداشتن مهارت لازم برای اشتغال از مهم‌ترین عوامل بیکاری است تا جایی که نیروی انسانی بدون پشتوانه‌های لازم در کسب مهارت‌ها، انگیزه‌ای برای کار ندارد و ترجیح می‌دهد مشکلات بیکاری را تحمل کند. توابعات بالای جوانان از زندگی که می‌خواهند سه‌ماهه صد ساله را یک شبه طی کنند تن به هر کاری نمی‌دهند و همچنان در انتظار یافتن شغلی به اصطلاح با کلاس هستند.

مسلم خانی مشاور وزیر تعاون در امور اشتغال در خصوص معضل بی‌کاری جوانان می‌گوید: مهم‌ترین معضل فعلی کشور در بخش اشتغال و بازار کار، بیکاری جوانان تحصیل کرده است که پس از فراغت از تحصیل و آماده شدن برای ورود به بازار کار با مشکلات جدی مواجه می‌شوند.

وی مهم‌ترین معضل فعلی کشور در بخش اشتغال و بازار کار را بیکاری فارغ‌التحصیلان دانشگاهی دانست و افزود: افراد عموماً پس از فراغت از تحصیل و آماده شدن برای ورود به عرصه کار و تولید با مشکلات جدی مواجه می‌شوند. روندی که بنا وضع فعلی رو به افزایش است، و پیش‌بینی شده، از ۲۲ درصد به ۵۰ درصد خواهد رسید. مسلم خانی ادامه داد: جمعیت جوان فرصت خویی برای توسعه کار آفرینی و تولید ثروت در سرزمین ایران است، اما باید این مهارت را به طور فراگیر آموزش دهیم. وی اظهار داشت: تنها رمز عبور از رکود اقتصادی و بحران بیکاری به ویژه برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، توسعه مهارت و هنر، راه‌اندازی کسب و کار در محیط‌های غیردولتی است. مشاور وزیر تعاون در امور اشتغال با بیان اینکه



طرح: بازار کار

این طبل‌های تو خالی می‌شوند و دست از پا دراز تر و بدون یافتن شغل به منزل و پله‌ی اول باز می‌گردند. احمد رضا ۲۲ ساله دارای مدرک دیپلم از مراحل یافتن شغل مورد دلخواه خود می‌گوید: چهار سال گذشته و زمانی که درسم به اتمام رسید و دیپلم گرفتم به اصرار پدر و مادرم به دانشگاه رفتم اما پس از مدتی متوجه شدم که هیچ علاقه‌ای به این رشته نداشته و به همین جهت تصمیم گرفتم درس را رها کرده و به دنبال یافتن شغل مورد علاقه خود بروم اما متأسفانه به دلیل عدم وجود کار مناسب این جست و جوی من به دنبال یک شغل دلخواه بالغ بر ۳ سال زمان برد و امروز خوشحالم که درس را رها کردم چرا که اگر در این شرایط به دنبال کار بودم قطعاً آن زمان ۳ ساله به ۶ سال افزایش پیدا می‌کرد.

معضلی که به چند آیدگان را تهدید می‌کند بیکاری را می‌توان به عنوان یکی از معضلاتی که آیدگان را تهدید می‌کند نام برد، پدیده‌ای که روز به روز روند رو به رشد آن افزوده می‌شود اما افزایش این آسیب اجتماعی در گرو مسائل مختلفی است که از جمله آن می‌توان به پایین بودن سطح سواد دانشجویان فارغ‌التحصیل اشاره کرد چرا که با وجود تحصیلات دانشگاهی افراد در دانشگاه‌های سراسر کشور اما این افراد صرفاً جهت کسب مدرک و نه کسب علم وقت خود را در دانشگاه‌ها می‌گذرانند و دستگاه‌های اجرایی مربوطه نیز بدون اهمیت دادن به این مسئله آن‌ها را فارغ‌التحصیل می‌کنند.

البته از دیگر مواردی که می‌توان در افزایش نرخ بیکاری به آن اشاره کرد عدم اعتماد مسئولان به جوانان است چرا که آن‌ها ترجیح می‌دهند نیروهای کارکنان قدیمی خود را داشته باشند تا وقت و هزینه‌ی مجددی برای آموزش به نیروهای جدید صرف نکنند. در همین راستا برخی از پسران و دختران برای اینکه در صف جستجوی شغل معطل نشوند ترجیح می‌دهند عطای درس و دانشگاه را به لقای آن بخشیده و بعد از اخذ مدرک دیپلم راهی بازار کار شوند هر چند ناگفته نماند که بیشتر جوانان پس از گذران دانشگاه تا حدودی سطح توقعشان از شغل انتخابی افزایش یافته و کمتر میل و رغبت به داشتن شغلی این چنینی دارند.

آگهی‌هایی سرشار از شغل و جوان‌هایی در سودای یافتن آن با کمی جست و جو در روزنامه‌های کشور و فضاهای مجازی با آگهی‌های متعددی رو به رو می‌شویم که جوانان را دعوت به کار کرده‌اند اما زمانی که به مرحله عمل می‌رسد و افراد به آدرس‌های ذکر شده مراجعه می‌کنند متوجه

اما از سوی دیگر محمد ۳۴ ساله فوق لیسانس از یکی از دانشکده‌های معتبر در کشور از پشیمانی و اتلاف وقت خود در چندسال گذشته اینگونه بیان کرد: زمانی که دیپلم را اخذ کردم بلافاصله وارد دانشگاه شدم، پس از گذشت دوران کارشناسی وارد مرحله کارشناسی ارشد شدم که بعد از آن متأسفانه تاکنون بی‌کاری و همچنان در جست و جوی شغل مورد دلخواه هستم.

پزشک		ماما	
نام	نام مرکز بهداشتی درمانی مورد نیاز	نام مرکز بهداشتی درمانی مورد نیاز	تعداد
آوج	گلنچین	قزوین	۱
آوج	اردلان	قزوین	۱
آوج	ارتش آباد	قزوین	۱
آوج	آبگرم	قزوین	۱
آوج	آوج	قزوین	۱
بوئین‌زهرا	نهارد	قزوین	۱
بوئین‌زهرا	عصمت آباد	بوئین زهرا	۱
بوئین‌زهرا	شهرک مدرس	تاکستان	۱
تاکستان	نیکویه	تاکستان	۱
تاکستان	اک	تاکستان	۱
تاکستان	مرکز شماره ۲	پوستار	۱
قزوین	چوبیندر	بوئین زهرا	۱
قزوین	اقبالیه	آوج	۱
قزوین	مرکز شماره ۱	آوج	۱
قزوین	برنامه حاشیه شهر	تاکستان	۱
البرز	برنامه حاشیه شهر	قزوین	۱
آبیک	برنامه حاشیه شهر	قزوین	۱

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان قزوین در نظر دارد به منظور تکمیل کادر نیروی انسانی مراکز بهداشتی درمانی خود ۴۷ نفر از فارغ‌التحصیلان رشته‌های پزشکی عمومی مامائی و پرستاری را به شرح جدول زیر به صورت قراردادی با حقوق مکفی و محل زیست در راستای اجرای برنامه تحول سلامت در حوزه بهداشت به‌کارگیری نماید داوطلبین می‌توانند هم‌روزه با همراه داشتن مدارک زیر در وقت اداری به آدرس: قزوین، خیابان میرداماد، خیابان مفتح، ساختمان شماره ۲ ستاد دانشگاه، طبقه سوم، گروه مدیریت شبکه معاونت بهداشتی مراجعه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۸۳۳۶۹۰۴۳۱ و ۰۲۸۳۳۶۸۶۲۰۰ مرکز مدیریت شبکه استان قزوین در ساعات اداری تماس حاصل نمایید.

مدارک مورد نیاز: اصل و کپی شناسنامه - چهار قطعه عکس - اصل و کپی کارت ملی - گواهی پایان طرح

دعوت شرکت توسعه صنعت انرژی هرمزان (هیدکو) به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود از کارشناسان مجرب و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های معتبر در تخصص‌های ذیل همکاری به دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان شغلی	حداقل سابقه	محل کار و کد شغل
۱	مهندس برق و مخبرات	۱۰ سال	تهران کد ۸۷
۲	مهندس مکانیک (تجهیزات ثابت)	۱۰ سال	تهران کد ۶۷۴
۳	مهندس ابزار دقیق و کنترل	۱۰ سال	تهران کد ۹۷
۴	مهندس سیویل	۱۰ سال	تهران کد ۴۷ / سایت کد ۴۵
۵	مهندس ناظر سیویل	۵ سال	سایت کد ۴۵
۶	کارشناس تأسیسات (HVAC)	۱۰ سال	تهران کد ۲۹۷
۷	کارشناس ارشد قراردادهای	۱۰ سال	تهران کد ۲۳۷
۸	کارشناس کالا	۵ سال	تهران کد ۲۴۷
۹	مهندس کارگاهی مکانیک	۱۰ سال	سایت کد ۶۵
۱۰	مهندس نقشه بردار	۵ سال و ۲ سال	سایت کد ۵۵
۱۱	کارشناس ایمنی / افسر ایمنی	۱۰ سال و ۵ سال	تهران کد ۲۶۷ / سایت کد ۲۶۵
۱۲	کارشناس صورت وضعیت‌ها	۵ سال	سایت کد ۲۷۵
۱۳	مسئول کنترل پروژه	۵ سال	سایت کد ۲۸۵
۱۴	مسئول نگهداشت کالا	۵ سال	سایت کد ۱۷۵
۱۵	کارشناس مالی	۵ سال	سایت کد ۱۴۵
۱۶	DCC / منشی و امور اداری	۲ سال	سایت کد ۱۷۵ / سایت کد ۱۵۵

* لازم به توضیح می‌باشد سایت پروژه در شهر اصفهان واقع شده است.
* متقاضیان محترم سوابق تحصیلی و تجربیات کاری خود را تنها با ذکر شماره ردیف شغل مورد تقاضا در قسمت موضوع ایمیل (Subject) به پست الکترونیکی careers@heidco.com ارسال نمایند. (توجه شود در بخش عنوان ایمیل تنها از کدهای فوق استفاده شده و توضیحات دیگری اضافه نشود).

www.bazarekar.ir بازارکار
تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۰۲۵۲۵
۰۲۱-۶۶۶۹۰۷۸۵
دورنما: ۰۲۱-۶۶۶۹۰۷۳۹ آگهی می‌پذیرد

توجه!
تجربه ثابت نموده است در مواردی که پس از درج آگهی با تماس تلفنی یا مکاتبه از متقاضیان کار درخواست واریز وجه می‌شود، هدفی جزء سوء استفاده وجود ندارد، در اینگونه موارد هوشیار باشید!